
 

 

UCHWAŁA NR LXI/455/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drzewu uznanemu za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Poznaniu, uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustanowionemu uchwałą Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia  15 grudnia 

2016 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 19 grudnia 2016 r. poz. 8083) 

pomnikowi przyrody, drzewu gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie pnia 658 cm 

mierzonego na wysokości 130 cm, rosnącemu w miejscowości Chrząstowo na nieruchomości nr 140/8 

współrzędne geodezyjne X: 468041.0, Y: 371085.2, wpisanemu do Centralnego Rejestru Form Ochrony 

Przyrody pod numerem: PL.ZIPOP.1393.PP.3026033.10148, nadaje się nazwę – Filip. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1633


		2024-02-08T13:13:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




